
á:? ;i' '::í ",..:.ti:-.·

"Ĺ'.b :" : . Či'

--= '.: - . S. S!
:

,'J
;"

1'MCZt 33570&'bVB2/RELOK-Q00/2024
TSK: 9/2'4/5.8Q0,'017, PID: TSKAX0()1W4T4

::' " " "T"Mobile Czeeh Republie a.s.

, ' se sí kova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha- 4: " IČ:
za$toupena Hedvikou Čuříkovou, na základě pověření" ze due 25.3. 20"1 5

7 (dále jen ,,budoucí oprávněný"):cuj

a

Česká republika — Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štdou 936/3, 170 00 Praha 7
lČ: OOQ07064
zastoupena Miroslavem Konopeckým, ředitelem odboru šprávý majétku na Základě
poUřeňí ministra vnitra ČR č.j.: MV-19710-2/OSM-2014 ze dne 25.02.á014
bankovní spojeni: Česká nárôdní banka
číslo ůčtu: 019-5504881/0710
(dále jen ,,budoucí povinný')

a

Techničká správa komunikaeí hl. m. Prahy, a.s.
"se sídlem Veletižní 1623/24, Holešoa'ice, 170 0.0 Praha 7
IČ: 034 47 286
zastoupená dvěnia členy předsta:venstva, z nichž nejméně jeden tnusí být předsedou nebo
místopředsedou představenstva
(dále jen ,,stavebnik")

uzavírají v sou1adu s ustanovením' § 1785 a näsl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") jakož i v
-souladu s ustanovením § 104 zákona Č. 127/2005 Sb., o elektrmických komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZEK") dnešního dne tuto

Smlouvu
o budQucí smlouvě o zřízení sluŽebnosti inženýrské sítě

I. Úvodní ustanovení
1.!. Budouci povinný prohlašuje, že Česká repub1ika je vlastnikem a Ministastvo vnitra je

příslušné hospodařit s pozemkem vedeným v katastru nemovitostí p.č. 1547/8 v k.ii.
Holešaviee a obci .Praha, kteiý je zapsán pro uvedené katastráhii území a obec na LV č. 74
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prabu, katastrální pracoviště Praha.

1.2, Budoueí povinný dále prohlašuje, že je oprávnčn s pozenikem uvedeném v odst. 1.1.
tohoto článku volně nakládat, jak je výše uvedeno a zaznamenáno na LV č. 74.

1,3. Záměrem budouciho oprávněného je zřídit a provozovat na části pozemku uvedeného
v odst. 1.1. tohoto článku smlouvy siavbu podzen111ího komunikáčního vedení -
inženýrskou sít' v rámci přeložky inženýrské-sítě. ,,Stavebník" je ínvestor investiční akce
,,Dukeiských lirdinů, U výstaviště", č, akce 1'00011!, která vy'volala nutnost přeložky
stávajícího podzemního komunikačního vedeni oprávněného označené v rámci stavby jako



· ':

stavebni objekt ,,SO113.3.4 - Přeložky IS - T-Mobile". Trasa překládky ,je vyznačena
v situačnim pfánku, který je při]dl(ju této smlouvy.

IL Předmět smlouvy o .budoucí smlouvě 0 zřízení služebnosti inženýrské sítě

2.1: Budouci pevinný a budoucí optávněný se zavazují, že do 90 dnů ode dne, kdy obdrží od
stavébnikä náyrh smloui'y 0 zřízení slúžcbnosti (s výzY0U k jejimu uzavření) UZä\'řQU
Sé stavebňíkém smloúvu C) zřizení šlužebnosti, jejíinž přédmětém bude pói'iňnósE
budoucího povinného jako vlastníka pozemku uvedeného v ČI. I, odšt. 1.1. tétQ smlouvy
strpět na pozemku umistěni a provoz veřejné komunikační sííě dle ZEK vČetně jeiích
souCástí a přis1úšénstvi (dák jeri ,,podzémní komuňikační vedení")ve prOspěeh búdoucího
oprávněného.

výzvu k uzavření smlouvy q zřízeni služebnosti je stavebník povinen doručit budoucímu
povinrtänu a budoucimu oprávněnému nejpozději do 60 dnů ode dne dokončení stavby dle
odst. 1.3 Smlouvy, nejpozději však do 36 měsíců od okamžiku uzavření tétQ sm!ouvy.

2.2. Další podstatné náležitosti smlouvy o zřízení služebnosti smluvni straúy sjednávají
předevŠím v čl. III, IV a V této smlouvy.

III. Doba pro zříZení sluŽebnosti
Pôvinný úídí služebnošt ve prospéch oprávněnéhó I1á dóbu neuŕčitcm

IV. Úplatsí za zřízení siužebnosti

4.1. Služe1most bíide zřízena jako ůplatná. Úplata za zřízení stužebnosti .je určena dk zásad
uvedených v ustanovení § 16b zákona č. 151/1997 Sb., o oceňováni'majetku a o změně
někteiých zákonů (zákQn q oceňování majetku), ve zněni pozdějších předpisů, a v
prováděcidi předpisech k zákonu o oceňování majetku, a éo znaleckým posudkem.
Vyhotoveni znaleckého posudku zajistí stavebník na své nákkdy.

4.2. K íiplatě za zíizení věcného břemene bude připočtena příslušná sazba daně z přidané
hodnoty (DPH) dle zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané 1iodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Takto určenou částku bude povinen stavebník uhradit budoueiniu povinííému v
plné výši bezhotovostním převodem na účet budDucího povinného na základě budoucím
povinným 'vystavené a stavebníku zas1ané faktury - daňového dok1adu. Fakturu je budoucí
povinný Qpráyl]ě'n vystayit stavebníku, po obdrŽení yyrozumění od katastrálního úřadu, že
vk1ad práva dle sm1ůuvy o s1užebnosti byj povolen, tj. po povolení ¥kladu do katastru
11emoyitosti. Dnem uskutečllě11i zdanitejného plnění bude den podpisu budoucí smlouvy;
za den úhrady faktury se považuje den připsání přísluŠné částky na účet bu&ucího
povinl1éhó.

V. Ostatní Ujednání

5:1. Budoucí povinný dále prohlašuje Že souhlásí se' zřizením a umistěním podzemního
komunikačního vedení, jeho součástí, příslušenství, popř. opěmých a vytyčovacích bodů
na pozemku uvedeného v čl. ], odst. 1.1. této ,sn11ollvy. Stavebnik je cprávněn v souvislosti
s realizaeí stavby ptovádět na předmětném pozemku nezbytné dočasné výkopy a další
práce. Toto pEá'yo se vztahuje i na třetí osobu, která na zákfadě příslušného sniluvního
vztahu bude přQ stax'ebníka stavbu provádět.

2 Z 5'.



5.2. Rozsah Podzemniho komllnikačníhQ vedení na pozemku uvedeném v odst. i.1. této
smlouvy je předběžně vymezen v Ph'loze č. 1 této Smlouvy. Pi'esný rozsah a umístění
Podzemníh0 komunikačního vedení na pozernkú uvedeném v odst. 1.1. této Smlouvy bude
dán až geometrickýin plánem zpracovaným stavebníkem na jeho náklady s tim, Že Šíře
služebnosti v trase pod zemí umístě11e chäničky bude" Činit 0,25 cm llä každou stranu od
středu .chráničky.

5.3. Stavebník je povinen šetřit co nej-více majetek budoucibo pwinného a uvést bezodkladně
na. vlastni náklady dotčený pozemek po' provedení pmci do původ11ího stavu, a není-li to
možné, s E)hledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícimu předehozimu
úČelu nebo užívání nemovitosti, a' to vlastními silami a na vlastní nákíady. Dále se
stavebník zavazuje, v případě způsobenýcb škod na majetku budoucího povinného
v.důsledku realizace stavby, nebo jakékoliv své další činnosti, k uhrazení veškerých tákto
vzniklých škod.

5.4. Stavebník se zavazuje před započetím výkopových prací prověřit vedení podzemních
inženýrských sítí, aby nedošjo při realizaci k jejich poškození.

5.5. Stavebník se zavazuje, že při provádění prací nebude znemožněn provoz sídla Polícejniho
prezidia České republiky, areálu Strojnická 27, Praha 7 (stavba č. 935 je součástí pozemku
pärc. č. 1547/4 'v k.ú. Holešovice a obci Praha) a to včetné přístupu pěšíeh a pGjezdu
automobilů do podzemních garáží areá1ů a parkování vozide1 na vyhrazených místech pro
Policii ČR. V připadě potřeby omezení přístupu nebo potřeby jiných omezení, musí býát
taková omezení projednána a odsouhlasena budoucím povinným.

5.6. Náklady spojené se vkladem služebnosti do katastru neinovitostí ponese stavebník.

5.7. Budoucí oprávněný bade dále oprávněn vstupovat a Yjížďět na pozemek v souvistQsti se
zajištěníni provozu, oprav a údržby podzemního komunikačního vedení.

5.8. Smluvní strany ujednávají, Že budouci povinný bude Qprávněn, nebude-li tato činnost
narušovat Činnost budoucího oprávněného či jím určených osob, uživat dotčené části
pozemku (jakož i obstarávat jejich koseni apod.) a požívat z nich případné plody. Budoucí
povinný bere na vědomí, že pod povrchem dotČené části pozeňiku bude umístěno
komunikační vedeni a zařízení, pročež budoucí povinný není oprávněn bez předchozího
souhl'asu budoucího oprávněnCho k jakýmkoli'v pracím na dotčené části pozeinku
ohróžují¢im podze!nní" komunikačni vedeni (např. výkopovým).

5.9. Budoucí oprávněný bude oprávněn podzemni komunikačni vedení (nebo jeho část) přer'ést
či jinak zcizit na ddší osobu nebo osoby (dáie jen ,,nabyvatel"). V tomto případě (budou-
li či byly-li naplněny podmínky § 104 odst.11 a § 147 odst, 3, 4 zek dojde k přechodu
oprávnění ze- služebnosti i- na nabyvatele. Případný zánik práva budoucího oprávDěného
k podzemnímu komunikačnímu vedení nebude mít vliv na trváni oprávnění nabyvatele ze
služebííosti.

5.10.Veškerá práva a povinnosti" vyplývající z této smlouvy přecházejí, pokud to pováha těchto
práv a povinnosti nevy]učuje, .na pŕáYňi nástupce smluvních stran, přičemž budoucí
povinnÝ se za¥azuje -převést prá:va a povinnosti vyplývající z této' smlouvy na nového
vlastníka pozemku.

Vl. Oehrana osobních údajů

3. Z '5



6.1. Strany tínito shodně prohlašují, že pokud pro účely této Smlouvy a evidenci věcnýeh
břeinen zpracovávají jakékoli osobní údaje jejich sprá\'cen] či zp1acoyatejem je druhá
smluvní strana, čini tak v souladu s Nařízeníin EvrQpského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 d ochraně fýzických osob v souvislosti se qpracováním osobnkh údajů, (dále .jen
,,GDPR").

6.2. Strany tírnto shodně prohlašuji. Ze v souladu $ GDPR se zavazují dodržovat pravidla
k nak1ádání s osobnimi údaji. Tato pravidla se týkají oboustranného zprac»vání osobních
údajů zpracovávaných a spravovaných z obou sm1uvnich stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správee osobních ůdajů
zpraco'vávat osobní údaje druhé smluvní strany, případně fýzických osob podilejícjc11 se na
plnění této Snilouvy. Zpracovávány jsDU zejména identifikačnt a kontaktní údaje, pracovní
či koíporátní zařazení a zázmniy vzájeinné komunikace, a to výhradně pro účely související
s plněním této Snílouvy a pouze po dobu jejího trváni. V případě úče1ů vyplývajícíeh
z pi'ávních předpisů budou osobní údaje zpraeoyáyány v souladu 5 těmito pNdpisy a po
dobu jimi odůvodněnou.
Úplné informace q zpracování osobních údajů ze strany spo1ečnosti T-Mobi1e lze nalézt na
webôvé stránce www.t-mobile.cz v záložce ,.Ochrana osobních údajů".
Smíuvhí štraiiy se zaVazují infornioůat dotčené osoby o zpracování ošóbnich údäjů
proyáděnou druhou stranou dle tohoto článku.

· ,%

'.ť

\

VII. ZávěreČná ustánovení

7.] .Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvnimi stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv v připadě, že se Ilä ní podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákQn o registm smluv), ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinncst
uveřejnění. Jinak nabývá úČinnosti dnem jejího podpisu všenii smluvnimi stranami. V
případě po:viňnôšti iNeřejňěni"šmloux'y dlé vý'šé Citovaného Zákoná ý regi9tru sM1ui', zäjiští
její zveřéjněňí v ŕegistru smhw búdouc'í póvinriý s tím, ŽC anonymiZuje veškeré osobni
údaje v ní uvedené v souladu s 'výše eitovaným zákcman.

7.2. Veškerá usitanovení snilouvy tvoří jeden nedělitelný cekk. Stanou-li se některá ustanovení
této smlouvy neplathá nebô heúčiňná zamázújí se sml!j'yní strany náhradit tato ustanoveni
takovými ustanoveními, která budou co nej'více odpovídat původnímu úČdu těchto
neplatných či neúčinných ustanovení.

7.3. Tato smlouvaje sepsána v 5 vyhotoveníeh, z nichž p0 jejim podpisu vŠemi účastníky obdůí
stavebník a budouci povinný po dvou vyhotovéních a budoucí oprávněný jedno
vyhótóvení.

7.4. Smluvní strany prohlašuji, že tato sin1ouva je uza:vřena ve smys1u § 104 odst. 3 ZEK s
§ 12'57 a násl. občaňského zákoniku a že byla sepsána z jejich SvQbQdné a x'ážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

7.5. SmIúYňi střaiiy pi'óhIašují, že skútečnósti úvedené ý tétQ šmlóuvě ňépóYážují zä obchódní
tájemštví ve srňyslu ust. § 504 ôbčanského zákoníku, á údělují svoIení k j¢jich,užiti á
Zvéřejňěňí výjma osobníc1i údajů v ni u:vedených, néstanovíAi jiný právríí předpis jinak.

4 Z 5



)

7.6. Povinný a oprávněný berou výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavateldobchodní
partnery stavebníka, který je dostupný na webových stránkách stavebníka https://www.tsk-
praha.cz/'wps/pona1/rooUo-spolecnosti/o-spo1ecnosti-TSK-Praha/ a zavazuji se jej při
pInění této smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovidajících povinností ve
stejném rozsahu na základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká jak oblasti
obecných Compliance zásad stavebníka, tak i specifických požadavků vztahujících se k
nulové toleranci korupčniho jednání a celkovému dodržování zásad slušnosti, poctivosti a
dobrých mravů.

12-06-alu

V Praze dne ..... ... ...........

Za budoucího oprávněného:

, ešb

Hedvika Čuříková
na základě pověření

2 -06- 2024
V Praze dne ....

Za budoucí povinného:

Mi slav Konopecký
na ' adě pIné moci

V P,az,dne .qtk,jůLtl

stavebnika:

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

MINISTERSWO VNITRA
odboř správy majetku
P,O.BOX 155/OSM
140 21Praha4

Fili ájek
Před da představenstva
Technická správa komunikaci
hl. m. Prahy, a.s.

Příloha 1 - Situace

5 Z 5



r \

, ,

" \\\ : .'\\, - --
~0

j:" , ·
" E 0

0

b

V
-_

N
\

q .

-- ,== . - "\ \"

1 '

1|
1
Ĺ

\": "\

F
4

"),))'::'),,),

1k\

1'\ '],1
"Jl 'i

)'

n;1
6

)',

\\

Í'

!:,
jt"1\

' |'1

1'
,g
t!
'|Ĺ|

1'!
Ĺ 0 '

,

!1

' Ĺj,\

\ '
\'

\ )'\

'> '
1
\

\

', m'
¢¶

1 C¶
' q"

C
U

1° 1
1 '

t'

!:p '1 I,

lj,,, '\ '

'i;i, '1| 1

1

,")1, ')
· 1&

' 8| " " · ·

0 0

' !

0
)

')

!,

\
!

\
\


